
                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bulletin No. 2 

 

PLACHTAŘSKÉ MISTROVSTVÍ ČR 2025 

PLACHTAŘSKÉ MISTROVSTVÍ SR 2025 

 

Havlíčkův Brod (LKHB), ČR 

22. – 31.5.2025 

 

 

 

 

 



                                                                
 

1. Úprava maximálního počtu účastníků 

S důvodu velkého zajmu, byl upraven maximální počet soutěžních kluzáků na 

sedmdesát pět (75). Tímto se upravuje bod 6.5 bulletinu 1 PMČR/PMSR. 

2. Nominace CZE pilotů 

Nominace soutěžících pilotů pro PMČR 2025 proběhne v souladu s SŘ AeČR. Závodníci 

bez řádné nominace pro PMČR 2025 dle žebříku PK 2024 musí kontaktovat odbornou 

komisi AeČR pro plachtění se žádostí o tzv. „Divokou kartu“. Počet divokých karet není 

omezen. Držitelé „Divoké karty“ budou nominováni v souladu s ustanovením 6.6.8 SŘ 

do naplnění maximální kapacity dle bodu 1. tohoto bulletinu.  

Pořadatel apeluje na bezodkladné kontaktování komise (pk@aecr.cz) pro účely 

žádosti o „Divokou kartu“. 

3. Platba startovného 

Platba startovného musí proběhnout do 16.3.2025 24:00 CET. V případě neuhrazení 

startovného nominovaného závodníka v řádném termínu, bude jeho/její místo 

uvolněno ve prospěch náhradníků.  

Platba startovného bude akceptována v CZK a EUR. 

 

Registrační poplatek ………………………………………….. 6000Kč / 240 EUR 

 

Bankovní spojení.: Raiffeisenbank, pobočka Praha 2 Bělehradská 100 

Číslo účtu:  CZK 7506657001/5500 

IBAN:   CZ63 5500 0000 0075 0665 7001 

BIC:   RZBCCZPP 

 

3.1 Vklady nad rámec základního startovného   

Částka zaslaná nad rámec startovného bude soutěžícímu přičtena k jeho soutěžnímu 

kontu, které by měl mít každý soutěžící před každým následujícím startem kladné. O 

stavu konta budou soutěžící průběžně informováni. Před koncem soutěže bude s 

každým soutěžícím provedeno konečné vyúčtování. 

 

 

 

mailto:pk@aecr.cz


                                                                
 

3.2 Zrušení účasti před závodem 

 

• V případě, že soutěžící stornuje svou účast (po uhrazení startovného) 

nejpozději 30 dní před začátkem soutěže, bude soutěžícímu startovné 

navráceno v plné výši. 

• V případě, že soutěžící stornuje svou účast (po uhrazení startovného) později 

než 30 – 5 dní před začátkem soutěže, bude soutěžícímu startovné navráceno 

ve výši 50 % 

• V případě, že soutěžící stornuje svou účast (po uhrazení startovného) později 

než 5 dní před začátkem soutěže, nebude soutěžícímu startovné navráceno v 

plné výši. 

• V případě, že bude mít náhradník zaplacené startovné a nebude nakonec 

akceptován jako řádný soutěžící, bude mu startovné vráceno v plné výši. 


